Caffe, Distillati e Acquaviti

Caffé “Torrefazione Giamaica”

Tisana d’Orzo “Santoleri”

Tisana d’Orzo con Anice stellato “Santoleri’

Infusi

“Capovilla”

“Poli”

“Maschio”

“Domenis”

Distillato d’Uva
Distillato di Frutta

Sarpa
Riserva
Moscato

Prime uve

Storica Nera

2,00 euro
5,00 euro
5,00 euro

5,00 euro

8,00 euro
8,00 euro

5,00 euro
5,00 euro
5,00 euro

5,00 euro

5,00 euro



Rum, Cognac, Whisky e Sherry

Bas Armagnac

Rum

Chartreuse

Scotch Whisky

Cognac

Baron G. Legrand 1988

“Zacapa” 23 anni (Guatemala)
“Rum Diplomatico” Reserva Esclusiva (Venezuela)

“Clairin Casimir” pur Jus de Canne (Haiti)

Gialla
Verde

VEP invecchiata 12 anni

“Lagavulin” 8 anni (Scozia)

“Lheraud” V.S.O.P.

8,00 euro

8,00 euro
8,00 euro

8,00 euro

6,00 euro
6,00 euro

8,50 euro

8,00 euro

8,00 euro



